入札の中止について

 令和７年１０月１４日付けで入札公告をした下記の工事については、入札を中

止しましたのでお知らせします。

 令和７年１０月２４日

福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札を中止した工事

 （１）工事番号 第２５－３６２６０－０２６６

 （２）工 事 名 復興基盤総合整備０７０２工事

 （３）工事場所 双葉郡浪江町大字加倉地内外（加倉地区）

 （４）工事概要 管水路工 L=4.8km

 （５）完成期限 工期８００日間

２ 入札を中止した理由

  設計書の内容に誤りが判明したため。